
公式記録
令和7年度全国高等学校総合体育大会サッカー競技大会女子1回戦【1】

日時 2025年07月29日09:30

ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅー 床爪克至 主審

運営貿任者 山本

風 微風

交代

No． 時間

70+1分

65分

52分

1

11

17

亘 記録担当

常葉橘

(東海①）

シュート

後半 前半

1

1

1

2

2

2 3

1 1

1

1

警告・退場

観客数

KICKOFF

計
押点

0

1

0

1

0

1

2

2

5 1

2 1

0

0

1

1 1

試合形式 70分PK方式

國師えりな 副審1 高橋柚葉

榎本聡 天候 哨

150人 ピッチ(芝） 全面良芝

2 前半

3
1 後半

PK

選手名 番号 位固 位固 番号

稲川真紀 1 GK GK 1

小澤瑠奈 2 DF DF 5

上杉恵 3 DF DF 15

松永紗依 4 DF DF 19

望月寧々 (Cap.) 5 DF MF 6

兵庫彩夏 6 MF MF 7

佐藤煙 7 MF MF 10

小島あのん 8 MF MF 13

松井さっき 17 MF MF 20

石内日彩 9 FW FW 9

竹川花音 11 FW FW 14

望月心愛 16 GK GK 12

鈴木亜子 12 DF GK 21

大村楓 13 DF DF 8

佐野杏心 14 DF DF 25

田村彩心 19 MF MF 4

花村芽咲 20 MF MF 22

松浦芽育子 10 FW MF 24

玉川志乃 15 FW FW 11

木は 優衣 18 FW FW 16

監督

会場 日鋼室蘭スポーツパーク（入江運動公園陸上競技場）

副審2 市川菌 第4審判 森雅仁

気温 29.1｡C 湿度 64％

0

0
0

宇都宮文星

(関東③）

選手名 得点
シュート

計 嗣半 後半

交代

時間 No.

鈴木夢歩 0

小川優愛 0

大野瑠華 0 HT

立石楓恋 0 50分

前林藻花 1 1

福田莉子(Cap.) 0

増山結菜 0

高橋結亜 0

福島智葉 0 50分

鈴木さくら 0

森田葵空 1 1

米川愛彩

田澤潔

柿沼愛 0 19

阿部菜々子

大島叶愛 0 20

橋本百々花

青木琴美

渡辺笑彩 0 15

鯨藍

監督 警告・退場

時間 函別 番号 選手名 理由 落合史裕 鈴木秀明 時間 圃別 岱号 選手名 理由

後半 飼半 チーム合計 的半 後半
40分 警 6 前林藻花 ラフ

7 9 16 シュート 2 2 0

0 1 1 GK 4 3 1

1 2 3 CK 1 0 1

3 1 4 直接FK 2 1 1

0 0 0 間接FK 1 0 1

0 0 0 (ｵﾌｻｲﾄ゙） 1 0 1

0 0 0 PK 0 0 0

得点時間 得点チーム No． 得点者 アシスト 得点経過記録例：～:ドリブル→:ゴロパス↑:浮き球パス×:混戦S:シュートH:ヘディング

24分 常葉橘 17 松井さっき

35+1分 常葉橘 9 石内日彩

68分 常葉橘 19田村彩心 2

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14

常葉橘

宇都宮文星

19)、試合所要時間01:28:18

[備考］ 前後半飲水タイムあり

公益財団迭人日本サッカー圃会


